necnon & di<flos Cardinales honorare volentes, ob ipfius Eccleliae

Romanx & veftri reverentiam , & Cardinalium eorumdem ho-
norem , ipforum petitionibus

,
quantum polTumus, annuentes, in

jpforum Cardinalium prxfentia concelfimus (fi prxfatus RexFran-
ciae idem velit concedere & concedatj ut, juxta ipforum pecitio-

nem Cardinalium,

Ufque ad Feftum Omnium Sandtorum
,
proximo venturum,

arn per terram
,
quam per mare, inter gentes praedicfli Regis &

noftras , ac inter ipfius Regis F"rancix quofcumque valitores &
noftros, a quibufcumque bellicis adtibus , & hoftilibus invafioni-

bus , hinc inde cefletur omnino

,

Eifdem Cardinalibus , audtoritate litterarum noflrarum, commit-
tentes quod , fi didtus Rex Francix velit idem fecere , & effecftu

compleat profequente , iidcm Cardinales , vice & aucloritate nos-
tra. gentes noflxas ubicumque, tam per terram

,
quam per mare,

in Anglia, Vafconia, & in potcftate noftraalibi conftitutas , om-
nino ceflare faciant a praemilTis.

Promittentes eifdem, & nos, ac bona noftra, per noflrras litte-

ras obligantes , (fi didtus Rex F^ranciae idem, & eodem modo fe-

cerit) quod, fi poftquam, a prxfatis Cardinalibus
, gentibus nos-

tris mandatum fuerit , & mandatum hujufmodi pervenerit ad eas-

dem, ut ab hoftilibus aggreflTionibus abftineant, ut fuperius eft ex-
preflum , aliqua dampna per mare , fwe per terram , gentibus dititi

Regis Franci-je, vel valitoribus fuis
,
per gentes, feu valitores nos-

tros , in perfonis , vel rebus , dari feu inferri contigerit , nos de
dampnis hujufmodi plenam emendam fieri faciemus; prout in nos-
trislitteris, fuper hoc confedis, plenius continetur.

In quibus , fandtiflime Pater & Domine , noflri honoris integri-

tas magnam pati videtur , reputatione plurium, Ixfionem; quan-
quam nobis non videatur quod ifta vel alia, quae pro Sandtitaris

vefttK fuafioriibus , revercntia, & honore fecimus, nobis ad ma-
lum vel dedecus debrant imputari.

Confervec vos Altiflimus, &c.

23

Dat. apud Weftm. 14. die Augufti, anno Regninoftri, &c.

D EX^ Univerfis, prxfentes litteras infpedhiris, falutem. ^"- *J-
^^ Venientes ad noftram prxfentiam Venerabiles Patres , Domini ^- • •

B. Albanenfis^ & S. Peneftreniis, Epifcopi, Sacrofandtae Roma- ^'«*-iJ.

niE Ecclefix Cardinales (pro fcdanda dillentione, feu guerra, inter ^- '• "»•

illuftrem Principem Francix * Regem, & nos exorta, per San- '»•

dtiilimum Patrem Dominum Bonifacium,divina providentia,fum- * 11.685.

mum Pontificem, deftinati ) ex parte ipfius fummi Praefulis, &
fua apud nos , tanquam pacis & concordiae fideles & fervidi zela-